
Zarządzenie Nr  259/2019 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

W sprawie:   uchylenia Zarządzenia Nr 229/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  

8 lutego 2019 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta 

Radomia konsultacji społecznych dotyczących tzw. Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Radomia na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 229/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 8 lutego 2019 roku  

w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Radomia konsultacji społecznych dotyczących 

tzw. Budżetu Obywatelskiego Miasta Radomia na rok 2020. 

§ 2. 

Formularze projektów złożone na podstawie uchylonego Zarządzenia będą rozpatrywane  

w edycji Budżetu Obywatelskiego na rok 2020 zgodnie z procedurą przyjętą w Uchwale Rady 

Miejskiej w Radomiu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


